Nº 108, segunda-feira, 7 de junho de 200498 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID126912-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 131.628/2000-3. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Prolink Publicações Ltda. OBJETO: mútua co-
operação técnica e intercâmbio de informações. FUNDAMENTO: art.
25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 48 meses contados da
data de assinatura, e poderá ser prorrogada. ASSINATURA: 3/6/2004.
Pelo TST: Ministro Vantuil Abdala, Presidente. Pela Prolink: Gui-
lherme Zanetti Kümmel, Diretor.

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID127168-0> AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 51/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para confecção de estantes, armários e balcões de madeira, cujo
objeto foi adjudicado à empresa RD Móveis Ltda., no valor total de
R$ 12.900,00(doze mil e novecentos reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 4 de junho de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro